準用河川占用料減免申請書

年  月  日

  日立市長    殿

占用者 住 所

氏 名          印

電 話   (  )

 日立市準用河川占用料条例第4条の規定により、下記のとおり占用料の減額(免除)を受

けたいので申請します。

記

占 用 物 件   河 川 名
準用河川

川

占 用 場 所 日立市    町
    丁目    番    号

    字          番
地先

占 用 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

許 可 年 月 日

及 び 指 令 番 号
年  月  日  日立市指令  第    号

延長

m

幅員

m
占 用 数 量

口径

cm
面積

m2

箇所数

(算定)

＠
占 用 料

円

申 請 理 由

準用河川占用料減免申請書

平成○○年○○月○○日

  日立市長    殿

占用者 住 所 日立市○○町○－○○－○

氏 名 ○ ○  ○ ○  印

電 話 ０２９４(○○)○○○○

 日立市準用河川占用料条例第4条の規定により、下記のとおり占用料の減額(免除)を受

けたいので申請します。

記

占 用 物 件  ○○○○ 河 川 名
準用河川

○ ○ 川

占 用 場 所 日立市 ○○ 町
  ○○丁目○○番○○号

    字          番
地先

占 用 期 間 平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日まで

許 可 年 月 日

及 び 指 令 番 号
平成○○年○○月○○日  日立市指令  第○○○○号

延長

○○ m

幅員

○○ m
占 用 数 量

口径

○○cm
面積

○○ m2

箇所数

     ○○

(算定)

＠
占 用 料

円

申 請 理 由  許可期間更新のため

記載例

※占用料の減免を受けたい場合は、申請書に記入します。